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Tour 1 de 1, le 18/08/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

Compétition Dames

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 LUCIUS Catherine PREISCH 13,9 19 37

2 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,6 18 36

3 HOLLYWOOD Nicola PREISCH 22,1 17 41

4 BERNARD Marie Laure PREISCH 16,0 17 38

5 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 22,4 15 36

6 FLOOD Angela PREISCH 18,3 15 39

7 CHEVREMONT Agathe PREISCH 19,7 14 34

8 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,7 12 29

9 POCHON Brigitte PREISCH 24,2 12 35

10 LEHMEIER Chantal PREISCH 13,5 12 29

11 PONCIN Marie Françoise PREISCH 19,9 11 30

12 CASSIDY Lorna PREISCH 27,8 10 37

13 OEY Lian PREISCH 20,9 10 29

14 RAJAN Shabanu PREISCH 28,2 9 31

15 VILBOIS Catherine PREISCH 31,4 8 38

16 MILINSKI Maggy PREISCH 21,7 8 28

17 NAGEL Nicole PREISCH 20,6 8 23

18 HYDE Ann PREISCH 21,7 8 25

19 DE SCHRIJVER Marie Christine PREISCH 54 7 57

20 BACON Eilis PREISCH 28,1 6 31

Net
1 DE SCHRIJVER Marie Christine PREISCH 54 7 57

2 HOLLYWOOD Nicola PREISCH 22,1 17 41

3 FLOOD Angela PREISCH 18,3 15 39

4 VILBOIS Catherine PREISCH 31,4 8 38

5 BERNARD Marie Laure PREISCH 16,0 17 38

6 LUCIUS Catherine PREISCH 13,9 19 37

7 CASSIDY Lorna PREISCH 27,8 10 37

8 SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 22,4 15 36

9 SCHILTZ Gisèle PREISCH 14,6 18 36

10 POCHON Brigitte PREISCH 24,2 12 35

11 CHEVREMONT Agathe PREISCH 19,7 14 34

12 RAJAN Shabanu PREISCH 28,2 9 31

13 BACON Eilis PREISCH 28,1 6 31

14 PONCIN Marie Françoise PREISCH 19,9 11 30

15 TEISENTZ Catherine PREISCH 13,7 12 29
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Liste de remise des prix

Compétition Dames

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

16 OEY Lian PREISCH 20,9 10 29

17 LEHMEIER Chantal PREISCH 13,5 12 29

18 MILINSKI Maggy PREISCH 21,7 8 28

19 HYDE Ann PREISCH 21,7 8 25

20 NAGEL Nicole PREISCH 20,6 8 23
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